
 

 

UCHWAŁA NR 145/6/XVII/12 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 września 2012r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
2)

) oraz art. 47 § 4a w związku z art. 2 

§ 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r. poz. 749) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

§ 2. Określa się inkasentów do poboru opłaty targowej:  

1) na terenie miasta Iłowa:  

- Barbara Brzezicka, córka Jana,  

- Małgorzata Antończyk;  

2) na terenie sołectwa Borowe - Teresa Kwiatkowska;  

3) na terenie sołectwa Klików - Beata Andruszewska;  

4) na terenie sołectwa Czerna - Franciszek Paczkowski;  

5) na terenie sołectwa Żaganiec - Maciej Beszterda;  

6) na terenie sołectwa Szczepanów - Anna Delikat;  

7) na terenie sołectwa Wilkowisko - Agata Parfianowicz;  

8) na terenie sołectwa Kowalice - Zbigniew Bednarek;  

9) na terenie sołectwa Konin Żagański - Zdzisław Chodorski;  

10) na terenie sołectwa Czyżówek - Władysław Kozłowski;  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  

i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 

oraz z 2012r. poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 

i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 1741



11) na terenie sołectwa Jankowa Żagańska - Leokadia Ziaja.  

§ 3. 1. Dla inkasentów z terenu sołectw ustala się termin płatności pobranej opłaty targowej na ostatni dzień 

miesiąca.  

2. Jeżeli ostatni dzień miesiąca, o którym mowa w ust. 1, przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 

pracy, terminem płatności jest następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy.  

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 25% od zainkasowanych wpłat z tytułu opłaty 

targowej.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr 65/6/VIII/11 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 20 września 2011r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 111,  

poz. 2086).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 
Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1741


		2012-10-03T13:33:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




